CNPJ 44.518.405/0001-91

DECRETO N° 2990, DE 07 DE OUTUBRO DE 2021 - LEI N.1754

Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras providências

DECRETA:
Artigo 10.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na
importância de K$23.040,OO distri~uidos as se~uintes dotações:

482 27.812.0273.2067.Q000 Implantação e Manutenção Projeto Esporte Social
3.1.90.0400 CONTRATAÇAO POR..TEMPODETERMINADO
02 TRANSFER~NCIAS E CONVJ::NIOSESTADUAIS-VINCULADOS
100 003 Secretaria de Esporte, Lazer e Juvéntude

23.040,00Suplementação ( + )
02 17 02 Divisão de Esportes, t,jlzer e Turismo

23.040,00
F.R.: O 02 15

Artigo 20.- Q cr éd'i.t e aberto na ferrna:do artigo anteri.or sea;-ácoberto com recursos
proveniemtes Ide:

Anulação:

02 17 02 Divisão de Esportes, L<!.zer.e Turismo,

356 27.812'.13273.2067.0000 Implantação e Manutenção Projeta Esporte Social -23.040,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERViÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA F.R. Grupo: O 02 00
02 TRANSFERÊNCIAS E CQ)NV~NIOSESTADUAIS-VINCULADOS
100 003 Secr~taria de Esporte, Lazer e J~ventude

Anulação ( - ) -23.040,00

Artigo 30.- Este d.ecr'et0entrra em vi.g®r na data de sua publicação.

Prefeita Municipal
ABIG~LI DIAS ARIDO

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br